OFÍCIO VEREADOR n° 190/2016
São Roque, 01 de fevereiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de viabilizar a execução de serviços de colocação de placas denominativas com CEP nas vias públicas do Jardim Rancharia, Bairro Goianã.
A presente solicitação se faz necessária tendo em vista que as placas denominativas com o CEP do local são informações essenciais para a localização de vias públicas, orientando a entrega de encomendas e correspondências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/02/2016 - 14:46:53 00584/2016-/ccg